Prod uktg rup p    Köksfläkt
Flä kt ty p    Väggmonterad köksfläkt
Desig n  Skorsten
Fi lt re r ing     Utdrivning
M a ter ia l     Rostfritt stål
T y p  a v  stå l       Borstad
EA N-kod  8017709276898
Bred d  p å  flä kt      150 cm
Estet ik   Classic
Fä rg  Rostfritt stål
F inish Sidenmatt
Log g a   Utanpåliggande
Kontrol le r   Vred
A nta l v red    2
Vred Classic
Fä rg  p å  kontrol le r       Rostfritt stål liknande
A nta l ha st ig heter      3
Intensiv  ha st ig het
A nta l l juskä l lor      4
T y p  a v  la mp a        LED
Effekt  la mp a    1 W
Ljusets fä rg temp era tur ,
ska la  (K)
4000 K
M a x ima l ka p a cite t  i  fr i t t
lä g e  (P0 )
830 m³/h
M otore ffekt   275 W
A nta l fi l te r      5
Fett fi l te r      Rostfritt stål
Luftut lop p   150 mm
M insta  a v stå nd  t i l l
g a shä ll
750 mm
M insta  a v stå nd  t i l l
e lekt r isk hä l l
650 mm
Ba ckv ent i l     Ja
KD150HXE
Kommandon
Program / funktioner
Teknisk specifikation
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )
[m³/h]
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 ) [d BA ]
Hastighet 1 292 49
Hastighet 2 415 58
2026-02-09SMEG SPA
Å rl ig  e ffekt förb rukning
(A EChood )
41 kWh/a
Energ ikla ss (EEC)   A+
Flöd esd y na misk e ffekt iv ite t
(FDE)
36
Flöd esd y na misk
effekt iv ite tskla ss (FDEC)
A
L juseffekt iv ite t  (LE)      59.8 lux/W
Ljuseffekt iv ite tskla ss (LEC)      A
Fett fi l t re r ing seffekt iv ite t  (G FE)              71.3 %
Fett fi l t re r ing seffekt iv ite tskla ss
(G FEC)
D
Luft flöd e ,  m in.ha st ig het  (Qmin)          292 m³/h
Luft flöd e  v id  ma x ha st ig het
(Qma x )
626 m³/h
Luft flöd e  v id  intensiv g ä g e
(Qb oost )
787 m³/h
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektsuts lä p p  v id
min.ha st ig het  (SPEmin)
49 dBA
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektuts lä p p  v id
ma x ha st ig het  (SPEma x )
68 dBA
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektuts lä p p  v id
intensiv lä g e  (SPEb oost )
72 dBA
T id sökning sfa ktor  (F)      0.7
Energ ie ffekt iv ite ts ind ex        41.3
M est  e ffekt iv a  luft flöd e
(Qb ep )
382 m³/h
U p p mä tt  luft t ry ck v id
b ä sta
effekt iv ite tsp osit ion
(Pb ep )
496 Pa
U p p mä tt  e lförb rukning
v id  b ä sta
effekt iv ite tsp unkt
(W b ep )
146 W
Ljusets
a nslutning seffekt  (W l)
4 W
G enomsnit t l ig t  l jus frå n
l juskä l la  p å
t i l la g ning sy ta  (Emid d le )
263 lux
L jud try ck v id  hög sta
lä g e  (Lw a )
68 dBA
A nslutning seffekt   279 W
Sp ä nning   220-240 V
Frekv ens  50-60 Hz
Sla d d ens lä ng d      1000 mm
T y p  a v  konta kt       Nej
Hastighet 3 626 67
Intensivläge 787 72
Kapacitet/energietikett
Elektrisk anslutning
2026-02-09SMEG SPA
2026-02-09SMEG SPA
Kompatibela Tillbehör
FLT 6
Kolfilter runt (2-pack)
KIT A LLFC
Universellt kolfilter Rostfritt stål
AISI304 Filtret kan diskas i
diskmaskinen i 50 °C (med vatten och
lämpligt diskmedel) och torkas i ugnen
på 180 °C, i 25 minuter
2026-02-09SMEG SPA
Symbols glossary
A +: Energieffektivitetsklass A + hjälper till att
spara upp till 10% energi jämfört med klass A.
Maximal prestanda med lägsta förbrukning
garanteras.
Filter: Modellen har filter som hjälper till att
avlägsna fett från ångan som kommer från
pannorna under tillagningen.
Lampor: Alla köksfläktar har belysning som lyser
upp matlagningsytan och bidrar till stämningen i
köket.
Intensiv-/turboinställning: när extra snabb
utsugning krävs.
2026-02-09SMEG SPA